
2008年4月11日

お取引先各位

価格改訂のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、アルテコ商品に格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　昨今の原油・ナフサ価格の高騰を受け、原材料および包装資材の値上げが再

三に渡り実施されています。

 　当社では現状価格を維持すべく、徹底したコスト削減と事業構造改革を一層
推進してきましたが、原材料および包装資材の値上げ分を吸収できない状況と

なり、このような環境下、同社では製品の安定供給を維持するためにも、下記

のとおり価格の改訂に踏み切るとの結論に至りました。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．実施日

２００８年５月１日出荷分より
 
２．対象商品

(1)『アルテコ』製品全般
(2)『asse』製品全般

３．値上げ幅

　　１０~１５％

○ なお、営業より別途見積を提出させて頂きます。

以上


